
 
Uchwała Nr IX/53/2011 

Rady Gminy  Osiek 
z dnia  04.11. 2011 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr  40/VIII/2011 Rady Gminy Osiek z dnia 20 września 2011 r. w sprawie 
przyjęcia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osiek będącej 
udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 
2010 – 2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 oraz Aktualizacji Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy Osiek będącej udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 2010 – 2013 z perspektywą na lata 2014-2021  
 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (jedn. tekst Dz. U. z 2008 r. 
Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami), art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późniejszymi zmianami) po zaopiniowaniu przez : Zarząd 
Województwa Pomorskiego uchwałą nr 1189/352/10 z dnia 7 września 2010 roku, Zarząd 
Powiatu Starogardzkiego uchwałą nr 19/105/2011 z dnia 8 czerwca 2011 r., Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku pismem nr RDOŚ-Gd-WOO.411.14.9.2011.KSZ z dnia 
30.03.2011 r. , Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku pisma              
nr SE.NS-80/490/194o/MS/10 z dnia 08.09.2010 r. oraz nr SE.NS-80/490/163o/MS/10 z dnia 
16.08.2010 r., Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku pismem                                         
nr  ZGPW-610-PP9810m/2010/EG z dnia 07.12.2010,  Rada Gminy uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 40/VIII/2011 Rady Gminy Osiek z dnia 20 września 2011 roku w sprawie 
przyjęcia  Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osiek będącej 
udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 
2010 – 2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 oraz Aktualizacji Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy Osiek będącej udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 2010 – 2013 z perspektywą na lata 2014-2021 
dokonuje się zmian, w ten sposób że:  
 
§ 3 otrzymuje brzmienie:  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 
 

 
 
 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Osiek 
 

 
 
 
 


